



MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0020/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 419.31.03/2023



Vencedor(es) do(s) Item(s)

Fornecedor: MRO LTDA - 46.851.562/0001-40

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	100,00	UND	ARAME FARPADO - 500 METROS	vonder	farpado 500mt	R\$ 316,16	R\$ 31.616,00	R\$ 554,52	R\$ 55.452,00	42,98 %	R\$ 238,36
2	100,00	KG	ARAME GALVANIZADO 12 21,1M/KG 2,76MM	vonder	galvanizado 12	R\$ 13,72	R\$ 1.372,00	R\$ 29,35	R\$ 2.935,00	53,25 %	R\$ 15,63
3	80,00	UND	ARAME LISO OVALADO EM AÇO1000 METROS	vonder	liso em aço	R\$ 474,00	R\$ 37.920,00	R\$ 901,47	R\$ 72.117,60	47,41 %	R\$ 427,47
4	200,00	KG	ARAME RECOZIDO TRANÇADO BWG Nº 18 DN 1,25MM. MN 0,010 KG/M (NOTA: EM CONFORMIDADE C/ ABNT-NBR-5589:82	vonder	recozido trançado 18	R\$ 13,58	R\$ 2.716,00	R\$ 30,69	R\$ 6.138,00	55,75 %	R\$ 17,11
						Total R\$ 73.624,00	Total Orçado R\$ 136.642,60		46,12%	R\$ 63.018,60	

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
MRO LTDA	46.851.562/0001-40	1 - 2 - 3 - 4	R\$73.624,00	R\$ 136.642,60	46,12%	R\$ 63.018,60
Total Geral			R\$ 73.624,00	R\$ 136.642,60	46,12%	R\$ 63.018,60

